6. Considera , quomodo Doctoř Angelicus illa Sapientiæ , illaque Prudentiæ , que in ipso pluſquam humanæ pariter fuerunt , apte ſe tueri potuerit

VIII.

Ignoras , quoniam benignitas DEI ad pœnitentiam te adducit . Rom.

3. 4.

1. Considera , quām pernicioſa fit ignorantia , neſcire , quare DEUS tam patienter te toleret in tuo peccato . Quandiu hoc ignoras , nulla ſpes eſt emendationis . Aliud enim eſt alicui beneficio non respondere , aliud non eſtimare , aliud non agnoscere . Qui non respondet , ingratus eſt , qui

non eſtimat , iniquus , qui non agnoscit , incorrigibilis .

2. Considera , si DEUS in hunc modum te tolerat , id non fieri , quod nequeat te statim præcipitare ad inferos , ſed quod nolit ſperans fore , ut interea resipicias . Quis ergo non videt , quomodo benignitas DEI non ſolum te ad

N 3

pœni-